39.244.196/0001-03, doravante denominada BENEFICIÁRIA DA SUBVENÇÃO. OBJETO:
Colaboração financeira do CONCEDENTE à BENEFICIÁRIA DA SUBVENÇÃO para a execução
do Projeto intitulado "BABAÇU NA INOVAÇÃO DE ALIMENTOS"; VALOR GLOBAL: R$
150.096,80 dos quais R$ 134.296,80 (Cento e trinta e quatro mil, duzentos e noventa e seis
reais e oitenta centavos) são provenientes do Fundo de Desenvolvimento Econômico,
Científico, Tecnológico e de Inovação - FUNDECI, e o restante corresponde à contrapartida
não financeira da BENEFICIÁRIA DA SUBVENÇÃO; VIGÊNCIA: 17 (dezessete) meses a contar

[...]

doravante denominada BENEFICIÁRIA DA SUBVENÇÃO. OBJETO: Colaboração financeira do
CONCEDENTE à BENEFICIÁRIA DA SUBVENÇÃO para a execução do Projeto intitulado
"PLATAFORMA SISTEMA DE GESTÃO E SEGURANÇA DE BARRAGEM"; VALOR GLOBAL: R$
549.626,78 dos quais R$ 494.648,78 (Quatrocentos e noventa e quatro mil, seiscentos e
quarenta e oito reais e setenta e oito centavos) são provenientes do Fundo de
Desenvolvimento Econômico, Científico, Tecnológico e de Inovação - FUNDECI, e o restante
corresponde à contrapartida não financeira da PARTÍCIPE, Universidade Federal da Bahia -

UFBA; VIGÊNCIA:

[...]

Obras de Pavimentação no Entreposto de Sorocaba nº 111/22-2300-2301-07-010-10-1.
Decorrente do Pregão Eletrônico nº 47/2022. Processo CEAGESP nº 111/2022.
Compromissária: OBRAGEN ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ nº 01.817.838/0001-
35. Valor Total: R$ 3.319.999,70 (três milhões, trezentos e dezenove mil, novecentos e
noventa e nove reais e setenta centavos) nos termos do item 1. Validade: 12 (doze) meses,
contados a partir da data de sua assinatura. Data de Assinatura: 03/01/2023.

AV I S O

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 14/2022
Processo: nº 050/2020. Esta Licitação é regida pela Lei nº 13.303, de